ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 августа 2018 г. № 413
г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 1 Положения
о рассмотрении обращений граждан и об
организации личного приема граждан
в Правительстве Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 Положения о рассмотрении обращений граждан и об организации личного приема граждан в Правительстве Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 26 июня 2007 г. № 694, изменение, изложив его в следующей редакции:
«1. Настоящее Положение определяет единый подход к работе по организации эффективного и своевременного рассмотрения обращений и личного приема граждан в Правительстве Республики Тыва и распространяется на правоотношения, связанные с рассмотрением обращений граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, за исключением случаев, установленных международным договором Российской Федерации или федеральным законом, объединений граждан, в том числе юридических лиц, организаций и общественных объединений.».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва 								  Ш. Кара-оол